
Objednávka č.OKS3153701

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: CZ699005400

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

Cardiomedical, s.r.o.

Na poříčí 1079/3a

110 00 Praha 1

IČO: 05448841

DIČ: CZ05448841

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

POZOR !!!

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Není též možné

akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky.

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

z důvodů přechodu na elektronický oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání daňových

dokladů emailem ve formátu PDF na adresu faktury@nemta.cz v emailu zasílejte prosím pouze daňové

doklady (jeden soubor PDF jeden daňový doklad)

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis)

vložte tento dokument do souboru PDF za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktura!), nebo je

zašlete v jiné emailové zprávě objednateli.

Děkujeme za pochopení

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

109185 BK-IS zaslepovací koncovka

elektrody IS-1

01200432

1,00

367568 LI - 6 plus

S19354872 10 kusů

10,00

407148 ENITRA 8 DR-T - komplet

69652926,Solia S60

81246226,Solia S53 81221571

1,00

407148 ENITRA 8 DR-T - komplet

69654856,Solia S53

81221582,Solia S60 81254259

1,00

Stránka 1/2

O K S 3 1 5 3 7 0 1

mailto:faktury@nemta.cz


407148 ENITRA 8 DR-T - komplet

69665097,Solia S60

81267086,Solia S53 81221549

1,00

420145 ENITRA 8 SR-T - komplet

69577254,Solia S60 81286792

1,00

421437 ENTICOS 4 SR  komplet

69641981,Solia S60 81240996

1,00

421437 ENTICOS 4 SR  komplet

69650395,Solia S60 81246194

1,00

421437 ENTICOS 4 SR  komplet

69667143,Solia S60 81248874

1,00

Celkem vč. DPH: 283 753,59 Kč

Pozn: výdejka 25/20

Vystavil: MUDr. Volf Roman, 2020-07-08 15:07

Stránka 2/2

O K S 3 1 5 3 7 0 1




